
01 - Actividades Centrales 0.00 98,415.11 98,415.11 98,415.11 1,170,627.10 0.00 0.001,275,121.35 100,000.00 1,375,121.35

00 - Sin Sub Programa 0.00 98,415.11 98,415.11 98,415.11 1,170,627.10 0.00 0.001,275,121.35 100,000.00 1,375,121.35

000 - Sin Proyecto 0.00 98,415.11 98,415.11 98,415.11 1,170,627.10 0.00 0.001,275,121.35 100,000.00 1,375,121.35

001 - Corporacion 
Municipal

0.00 37,968.77 37,968.77 37,968.77 314,125.50 0.00 0.00300,188.02 100,000.00 400,188.02

000 - Sin Obra 0.00 37,968.77 37,968.77 37,968.77 314,125.50 0.00 0.00300,188.02 100,000.00 400,188.02

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

300,188.02 100,000.00 400,188.02 0.00 37,968.77 37,968.77 37,968.77 314,125.50 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 100,000.00 100,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 194,937.52 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 200,188.02 0.00 200,188.02 0.00 37,968.77 37,968.77 37,968.77 0.00 119,187.98 0.00 0.00

002 - Alcalde Municipal 0.00 37,434.22 37,434.22 37,434.22 429,541.53 0.00 0.00502,000.00 0.00 502,000.00

000 - Sin Obra 0.00 37,434.22 37,434.22 37,434.22 429,541.53 0.00 0.00502,000.00 0.00 502,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

462,000.00 0.00 462,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 396,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 297,000.00 0.00 297,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 297,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 99,000.00 0.00 99,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 4,434.22 4,434.22 4,434.22 33,541.53 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 2,034.22 2,034.22 2,034.22 0.00 20,941.53 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 2,400.00 2,400.00 2,400.00 0.00 12,600.00 0.00 0.00

003 - Vice Alcalde 
Municipal

0.00 8,950.98 8,950.98 8,950.98 109,749.02 0.00 0.00127,600.00 0.00 127,600.00

000 - Sin Obra 0.00 8,950.98 8,950.98 8,950.98 109,749.02 0.00 0.00127,600.00 0.00 127,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

124,600.00 0.00 124,600.00 0.00 8,870.98 8,870.98 8,870.98 106,829.02 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 80,100.00 0.00 80,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,100.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 26,700.00 0.00 26,700.00 0.00 8,870.98 8,870.98 8,870.98 0.00 8,929.02 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,900.00 0.00 8,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,900.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,900.00 0.00 8,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,900.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 80.00 80.00 80.00 2,920.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 80.00 80.00 80.00 0.00 2,920.00 0.00 0.00

004 - Auditoria Municipal 0.00 595.16 595.16 595.16 145,177.03 0.00 0.00146,333.33 0.00 146,333.33

000 - Sin Obra 0.00 595.16 595.16 595.16 145,177.03 0.00 0.00146,333.33 0.00 146,333.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

143,333.33 0.00 143,333.33 0.00 595.16 595.16 595.16 142,177.03 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 595.16 595.16 595.16 0.00 28,843.70 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 3,333.33 0.00 3,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,333.33 0.00 0.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

005 - Secretaria 
Municipal

0.00 13,465.98 13,465.98 13,465.98 172,034.02 0.00 0.00199,000.00 0.00 199,000.00

000 - Sin Obra 0.00 13,465.98 13,465.98 13,465.98 172,034.02 0.00 0.00199,000.00 0.00 199,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 13,465.98 13,465.98 13,465.98 171,034.02 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 121,500.00 0.00 121,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 40,500.00 0.00 40,500.00 0.00 13,465.98 13,465.98 13,465.98 0.00 13,534.02 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

03 - Administracion Financiera 0.00 450,090.24 450,090.24 450,090.24 3,926,475.90 0.00 0.004,455,746.16 321,169.03 4,776,915.19

00 - Sin Sub Programa 0.00 450,090.24 450,090.24 450,090.24 3,926,475.90 0.00 0.004,455,746.16 321,169.03 4,776,915.19

000 - Sin Proyecto 0.00 450,090.24 450,090.24 450,090.24 3,926,475.90 0.00 0.004,455,746.16 321,169.03 4,776,915.19

001 - Tesoreria Municipal 0.00 355,303.34 355,303.34 355,303.34 2,786,096.14 0.00 0.003,084,746.17 321,169.03 3,405,915.20

000 - Sin Obra 0.00 355,303.34 355,303.34 355,303.34 2,786,096.14 0.00 0.003,084,746.17 321,169.03 3,405,915.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

2,124,486.67 190,000.00 2,314,486.67 0.00 185,067.28 185,067.28 185,067.28 1,921,667.85 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 806,400.00 0.00 806,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 806,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 268,800.00 0.00 268,800.00 0.00 89,293.82 89,293.82 89,293.82 0.00 89,906.18 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 89,600.00 0.00 89,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,600.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 89,600.00 0.00 89,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,600.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 58,566.67 0.00 58,566.67 0.00 6,666.67 6,666.67 6,666.67 0.00 30,033.34 0.00 0.00

11750 11-001-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

211,520.00 0.00 211,520.00 0.00 28,996.24 28,996.24 28,996.24 0.00 155,238.88 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 100,000.00 40,000.00 140,000.00 0.00 60,110.55 60,110.55 60,110.55 0.00 10,889.45 0.00 0.00

12300 15-013-01 10 1 Adicionales 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

654,914.19 72,000.00 726,914.19 0.00 96,606.06 96,606.06 96,606.06 588,873.95 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

70,000.00 30,000.00 100,000.00 0.00 33,311.87 33,311.87 33,311.87 0.00 61,261.95 0.00 0.00

21200 15-013-01 10 1 Agua 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 1,180.00 1,180.00 1,180.00 0.00 8,820.00 0.00 0.00

22100 15-013-01 10 1 Alquiler de Edificios, 
Viviendas y Locales

22,200.00 0.00 22,200.00 0.00 1,850.00 1,850.00 1,850.00 0.00 20,350.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

79,711.57 20,000.00 99,711.57 0.00 1,790.00 1,790.00 1,790.00 0.00 87,513.57 0.00 0.00

23350 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 200.00 200.00 200.00 0.00 24,800.00 0.00 0.00
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23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 308.00 308.00 308.00 0.00 9,692.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 490.00 490.00 490.00 0.00 14,510.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 500.00 500.00 500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00

25610 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,400.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 64,643.14 0.00 64,643.14 0.00 9,616.19 9,616.19 9,616.19 0.00 55,026.95 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 4,060.00 4,060.00 4,060.00 0.00 10,940.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 1 Tasas 63,359.48 22,000.00 85,359.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,359.48 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 1,300.00 1,300.00 1,300.00 0.00 28,700.00 0.00 0.00

29200 11-001-01 10 1 Servicios de Vigilancia 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

305,345.31 49,169.03 354,514.34 0.00 68,585.00 68,585.00 68,585.00 270,599.34 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 4,895.00 4,895.00 4,895.00 0.00 30,105.00 0.00 0.00

34410 11-001-01 10 1     Llantas para 
Vehículos Terrestres 
Livianos

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 2,100.00 2,100.00 2,100.00 0.00 7,900.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 75,345.31 20,000.00 95,345.31 0.00 12,700.00 12,700.00 12,700.00 0.00 73,645.31 0.00 0.00

36400 11-001-01 10 1 Herramientas 
Menores

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 2,201.00 2,201.00 2,201.00 0.00 7,799.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 329.00 329.00 329.00 0.00 34,671.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

80,000.00 23,955.70 103,955.70 0.00 32,507.50 32,507.50 32,507.50 0.00 71,448.20 0.00 0.00

39400 15-013-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

0.00 5,213.33 5,213.33 0.00 3,182.50 3,182.50 3,182.50 0.00 2,030.83 0.00 0.00

39610 11-001-01 10 1 Otros Repuestos y 
Accesorios

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 3,670.00 3,670.00 3,670.00 0.00 0.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 5,045.00 5,045.00 5,045.00 4,955.00 0.00 0.00

42140 15-013-01 20 1 Electrodomésticos 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 5,045.00 5,045.00 5,045.00 0.00 4,955.00 0.00 0.00

002 - Contabilidad y 
Presupuesto

0.00 13,545.04 13,545.04 13,545.04 166,954.96 0.00 0.00203,000.00 0.00 203,000.00

000 - Sin Obra 0.00 13,545.04 13,545.04 13,545.04 166,954.96 0.00 0.00203,000.00 0.00 203,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 13,465.04 13,465.04 13,465.04 162,034.96 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 121,500.00 0.00 121,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 40,500.00 0.00 40,500.00 0.00 13,465.04 13,465.04 13,465.04 0.00 13,534.96 0.00 0.00
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11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 80.00 80.00 80.00 4,920.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 80.00 80.00 80.00 0.00 4,920.00 0.00 0.00

003 - Control Tributario 0.00 20,431.96 20,431.96 20,431.96 260,401.37 0.00 0.00301,333.33 0.00 301,333.33

000 - Sin Obra 0.00 20,431.96 20,431.96 20,431.96 260,401.37 0.00 0.00301,333.33 0.00 301,333.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

298,333.33 0.00 298,333.33 0.00 20,431.96 20,431.96 20,431.96 257,401.37 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 184,500.00 0.00 184,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 184,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 61,500.00 0.00 61,500.00 0.00 20,431.96 20,431.96 20,431.96 0.00 20,568.04 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 20,500.00 0.00 20,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 20,500.00 0.00 20,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 11,333.33 0.00 11,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,333.33 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

004 - Catastro Municipal 0.00 30,897.94 30,897.94 30,897.94 377,435.39 0.00 0.00455,333.33 0.00 455,333.33

000 - Sin Obra 0.00 30,897.94 30,897.94 30,897.94 377,435.39 0.00 0.00455,333.33 0.00 455,333.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

452,333.33 0.00 452,333.33 0.00 30,897.94 30,897.94 30,897.94 374,435.39 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 279,000.00 0.00 279,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 279,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 93,000.00 0.00 93,000.00 0.00 30,897.94 30,897.94 30,897.94 0.00 31,102.06 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 31,000.00 0.00 31,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 31,000.00 0.00 31,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 18,333.33 0.00 18,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,333.33 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

005 - Recursos Humanos 0.00 29,911.96 29,911.96 29,911.96 335,588.04 0.00 0.00411,333.33 0.00 411,333.33

000 - Sin Obra 0.00 29,911.96 29,911.96 29,911.96 335,588.04 0.00 0.00411,333.33 0.00 411,333.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

403,333.33 0.00 403,333.33 0.00 27,431.96 27,431.96 27,431.96 330,068.04 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 247,500.00 0.00 247,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 247,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 82,500.00 0.00 82,500.00 0.00 27,431.96 27,431.96 27,431.96 0.00 27,568.04 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 27,500.00 0.00 27,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 27,500.00 0.00 27,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 18,333.33 0.00 18,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 2,480.00 2,480.00 2,480.00 5,520.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 2,480.00 2,480.00 2,480.00 0.00 5,520.00 0.00 0.00

04 - Unidades de Apoyo Municipal 0.00 55,679.01 55,679.01 55,679.01 618,210.24 0.00 0.00737,400.00 0.00 737,400.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 55,679.01 55,679.01 55,679.01 618,210.24 0.00 0.00737,400.00 0.00 737,400.00
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000 - Sin Proyecto 0.00 55,679.01 55,679.01 55,679.01 618,210.24 0.00 0.00737,400.00 0.00 737,400.00

001 - Direccion de 
Justicia Municipal

0.00 10,965.98 10,965.98 10,965.98 140,367.35 0.00 0.00162,333.33 0.00 162,333.33

000 - Sin Obra 0.00 10,965.98 10,965.98 10,965.98 140,367.35 0.00 0.00162,333.33 0.00 162,333.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

161,333.33 0.00 161,333.33 0.00 10,965.98 10,965.98 10,965.98 139,367.35 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 99,000.00 0.00 99,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 10,965.98 10,965.98 10,965.98 0.00 11,034.02 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 7,333.33 0.00 7,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,333.33 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

002 - Unidad del Medio 
Ambiente

0.00 9,965.98 9,965.98 9,965.98 46,356.60 0.00 0.0066,000.00 0.00 66,000.00

000 - Sin Obra 0.00 9,965.98 9,965.98 9,965.98 46,356.60 0.00 0.0066,000.00 0.00 66,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

64,000.00 0.00 64,000.00 0.00 9,965.98 9,965.98 9,965.98 44,356.60 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 9,965.98 9,965.98 9,965.98 0.00 10,356.60 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

003 - Unidad de 
desarrollo 
Comunitario

0.00 13,315.09 13,315.09 13,315.09 155,084.91 0.00 0.00189,733.33 0.00 189,733.33

000 - Sin Obra 0.00 13,315.09 13,315.09 13,315.09 155,084.91 0.00 0.00189,733.33 0.00 189,733.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

187,733.33 0.00 187,733.33 0.00 12,765.09 12,765.09 12,765.09 153,634.91 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 115,200.00 0.00 115,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 38,400.00 0.00 38,400.00 0.00 12,765.09 12,765.09 12,765.09 0.00 12,834.91 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,800.00 0.00 12,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,800.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,800.00 0.00 12,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,800.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 8,533.33 0.00 8,533.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 550.00 550.00 550.00 1,450.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 550.00 550.00 550.00 0.00 1,450.00 0.00 0.00

004 -  Unidad de Acceso a 
la Informacion 
Publica

0.00 12,965.98 12,965.98 12,965.98 167,700.69 0.00 0.00193,666.67 0.00 193,666.67

000 - Sin Obra 0.00 12,965.98 12,965.98 12,965.98 167,700.69 0.00 0.00193,666.67 0.00 193,666.67
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

190,666.67 0.00 190,666.67 0.00 12,965.98 12,965.98 12,965.98 164,700.69 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 117,000.00 0.00 117,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 12,965.98 12,965.98 12,965.98 0.00 13,034.02 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 8,666.67 0.00 8,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,666.67 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

005 -  Unidad de Bienes 
Nacionales

0.00 8,465.98 8,465.98 8,465.98 108,700.69 0.00 0.00125,666.67 0.00 125,666.67

000 - Sin Obra 0.00 8,465.98 8,465.98 8,465.98 108,700.69 0.00 0.00125,666.67 0.00 125,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

124,666.67 0.00 124,666.67 0.00 8,465.98 8,465.98 8,465.98 107,700.69 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 76,500.00 0.00 76,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 25,500.00 0.00 25,500.00 0.00 8,465.98 8,465.98 8,465.98 0.00 8,534.02 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 5,666.67 0.00 5,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,666.67 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

05 - Unidades, Sociales, Culturales 
Municipales

0.00 60,137.94 60,137.94 60,137.94 605,433.03 0.00 0.00715,000.00 0.00 715,000.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 60,137.94 60,137.94 60,137.94 605,433.03 0.00 0.00715,000.00 0.00 715,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 60,137.94 60,137.94 60,137.94 605,433.03 0.00 0.00715,000.00 0.00 715,000.00

001 -  Unidad Municipal 
de Atencion a La 
Mujer y  Niñez, 
adolescencia y 
Juventud.

0.00 21,205.98 21,205.98 21,205.98 235,507.22 0.00 0.00279,333.33 0.00 279,333.33

000 - Sin Obra 0.00 21,205.98 21,205.98 21,205.98 235,507.22 0.00 0.00279,333.33 0.00 279,333.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

276,333.33 0.00 276,333.33 0.00 20,965.98 20,965.98 20,965.98 232,747.22 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 99,000.00 0.00 99,000.00 0.00 595.16 595.16 595.16 0.00 98,404.84 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 10,370.82 10,370.82 10,370.82 0.00 7,809.05 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 7,333.33 0.00 7,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,333.33 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 115,000.00 0.00 115,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 97,200.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 240.00 240.00 240.00 2,760.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 240.00 240.00 240.00 0.00 2,760.00 0.00 0.00
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002 - Unidad de Gestion 
Educativa

0.00 21,465.98 21,465.98 21,465.98 240,891.79 0.00 0.00278,666.67 0.00 278,666.67

000 - Sin Obra 0.00 21,465.98 21,465.98 21,465.98 240,891.79 0.00 0.00278,666.67 0.00 278,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

276,666.67 0.00 276,666.67 0.00 21,465.98 21,465.98 21,465.98 238,891.79 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 103,500.00 0.00 103,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 34,500.00 0.00 34,500.00 0.00 11,465.98 11,465.98 11,465.98 0.00 15,725.12 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 7,666.67 0.00 7,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,666.67 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 89,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

003 - Unidad de 
Desarrollo Economico 
Local

0.00 17,465.98 17,465.98 17,465.98 129,034.02 0.00 0.00157,000.00 0.00 157,000.00

000 - Sin Obra 0.00 17,465.98 17,465.98 17,465.98 129,034.02 0.00 0.00157,000.00 0.00 157,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 17,465.98 17,465.98 17,465.98 126,034.02 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 94,500.00 0.00 94,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 31,500.00 0.00 31,500.00 0.00 10,465.98 10,465.98 10,465.98 0.00 10,534.02 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

11 - Fortalecimiento Social y 
Comunitario.

0.00 839,653.74 839,653.74 839,653.74 7,513,611.02 0.00 0.007,808,114.12 1,105,458.59 8,913,572.71

01 -  Sector Asistencia Social a 
La Niñez, Adolescencia y 
Juventud

0.00 9,681.65 9,681.65 9,681.65 287,146.35 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 9,681.65 9,681.65 9,681.65 287,146.35 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Subsidios en Apoyo 
a la Niñez, 
Adolescencia y 
Juventud.

0.00 9,681.65 9,681.65 9,681.65 287,146.35 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 9,681.65 9,681.65 9,681.65 287,146.35 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 9,681.65 9,681.65 9,681.65 287,146.35 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 9,681.65 9,681.65 9,681.65 0.00 287,146.35 0.00 0.00
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02 - Sector de Discapacidad 
Especial

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 192,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 192,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Apoyo a Personas 
con Discapacidades 
Especiales

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 192,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 192,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 192,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 192,000.00 0.00 0.00

03 - Sector de Educación 0.00 496,836.09 496,836.09 496,836.09 1,478,552.18 0.00 0.001,658,114.12 665,036.12 2,323,150.24

000 - Sin Proyecto 0.00 31,800.00 31,800.00 31,800.00 1,378,552.15 0.00 0.001,558,114.12 200,000.00 1,758,114.12

001 - Subsidios  en Apoyo 
al Sector Educativo

0.00 31,800.00 31,800.00 31,800.00 1,378,552.15 0.00 0.001,558,114.12 200,000.00 1,758,114.12

000 - Sin Obra 0.00 31,800.00 31,800.00 31,800.00 1,378,552.15 0.00 0.001,558,114.12 200,000.00 1,758,114.12

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,558,114.12 200,000.00 1,758,114.12 0.00 31,800.00 31,800.00 31,800.00 1,378,552.15 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,558,114.12 200,000.00 1,758,114.12 0.00 31,800.00 31,800.00 31,800.00 0.00 1,378,552.15 0.00 0.00

001 - Reparaciones y 
Mantenimientos a 
Instalaciones Educativas

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 -  Reparaciones y 
Mantenimientos a 
Instalaciones 
Educativas

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Construccion de un 
Aula en el CEPB 
Francisco Bustillo 
ubicado en la colonia 
Villa Linda II

0.00 465,036.09 465,036.09 465,036.09 0.03 0.00 0.000.00 465,036.12 465,036.12

000 - Sin Actividad 0.00 465,036.09 465,036.09 465,036.09 0.03 0.00 0.000.00 465,036.12 465,036.12
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001 - Construcción de 
un Aula en el 
CEPB Francisco 
Bustillo ubicado 
en la colonia Villa 
Linda II

0.00 465,036.09 465,036.09 465,036.09 0.03 0.00 0.000.00 465,036.12 465,036.12

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 465,036.12 465,036.12 0.00 465,036.09 465,036.09 465,036.09 0.03 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 465,036.12 465,036.12 0.00 465,036.09 465,036.09 465,036.09 0.00 0.03 0.00 0.00

04 - Sector Salud 0.00 143,150.00 143,150.00 143,150.00 2,350,175.00 0.00 0.002,350,000.00 150,000.00 2,500,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 143,150.00 143,150.00 143,150.00 750,175.00 0.00 0.00750,000.00 150,000.00 900,000.00

001 - Subsidio en Apoyo 
al Sector Salud

0.00 143,150.00 143,150.00 143,150.00 750,175.00 0.00 0.00750,000.00 150,000.00 900,000.00

000 - Sin Obra 0.00 143,150.00 143,150.00 143,150.00 750,175.00 0.00 0.00750,000.00 150,000.00 900,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

750,000.00 150,000.00 900,000.00 0.00 143,150.00 143,150.00 143,150.00 750,175.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

750,000.00 150,000.00 900,000.00 0.00 143,150.00 143,150.00 143,150.00 0.00 750,175.00 0.00 0.00

001 - Construcción de un 
Centro de Salud (CIS)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.001,600,000.00 0.00 1,600,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.001,600,000.00 0.00 1,600,000.00

001 - Construcción de 
un Centro de 
Salud (CIS)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.001,600,000.00 0.00 1,600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,600,000.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,600,000.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.00

05 - Sector Agua y Saneamiento 0.00 22,936.00 22,936.00 22,936.00 1,594,146.15 0.00 0.001,800,000.00 0.00 1,800,000.00

001 - Construccion del 
Sistema del Agua 
Potable en el Municipio 
de Cane, Casco Urbano

0.00 22,936.00 22,936.00 22,936.00 1,477,064.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 22,936.00 22,936.00 22,936.00 1,477,064.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 - Construccion 
del Sistema del 
Agua Potable en 
el Municipio de 
Cane, Casco 
Urbano

0.00 22,936.00 22,936.00 22,936.00 1,477,064.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 22,936.00 22,936.00 22,936.00 1,477,064.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 22,936.00 22,936.00 22,936.00 0.00 1,477,064.00 0.00 0.00

002 - Equipamiento pozo de 
abastecimieto de agua y 
Construccion de Caseta 
en el Barrio El Porvenir

0.00 0.00 0.00 0.00 117,082.15 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 117,082.15 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Equipamiento 
pozo de 
abastecimieto de 
agua y 
Construccion de 
Caseta en el 
Barrio El Porvenir

0.00 0.00 0.00 0.00 117,082.15 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117,082.15 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117,082.15 0.00 0.00

06 - Sector Electrificación 0.00 12,650.00 12,650.00 12,650.00 572,471.87 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - Ampliacion y 
Reparacion del Sistema 
de Energia Electrica en el 
municipio casco urbano

0.00 12,650.00 12,650.00 12,650.00 372,471.87 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 12,650.00 12,650.00 12,650.00 372,471.87 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Ampliacion y 
Reparacion del 
Sistema de 
Energia Electrica 
en el municipio 
casco urbano

0.00 12,650.00 12,650.00 12,650.00 372,471.87 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 12,650.00 12,650.00 12,650.00 372,471.87 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 12,650.00 12,650.00 12,650.00 0.00 372,471.87 0.00 0.00

002 - Ampliacion Y 
Reparacion Del Sistema 
De Energia Electrica En 
El Municipio Casco Rural

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - Ampliacion Y 
Reparacion Del 
Sistema De 
Energia Electrica 
En El Municipio 
Casco Rural

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

07 -  Viviendas de Familias en 
Situacion de pobreza Extrema

0.00 149,400.00 149,400.00 149,400.00 1,039,119.47 0.00 0.00900,000.00 290,422.47 1,190,422.47

001 - Construccion y 
contraparte para 
Construccion de 
Viviendas Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Construccion y 
contraparte para 
Construccion de 
Viviendas Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - Mantenimiento y 
Reparacion de Viviendas 
en el Casco Urbano

0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 498,097.00 0.00 0.00400,000.00 200,000.00 600,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 498,097.00 0.00 0.00400,000.00 200,000.00 600,000.00

001 - Mantenimiento 
y Reparacion de 
Viviendas en el 
Casco Urbano

0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 498,097.00 0.00 0.00400,000.00 200,000.00 600,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

400,000.00 200,000.00 600,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 498,097.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 200,000.00 600,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 498,097.00 0.00 0.00

003 - Mantenimiento y 
Reparacion de Viviendas 
en el Casco Rural

0.00 49,400.00 49,400.00 49,400.00 241,022.47 0.00 0.00200,000.00 90,422.47 290,422.47

000 - Sin Actividad 0.00 49,400.00 49,400.00 49,400.00 241,022.47 0.00 0.00200,000.00 90,422.47 290,422.47
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001 - Mantenimiento 
y Reparacion de 
Viviendas en el 
Casco Rural

0.00 49,400.00 49,400.00 49,400.00 241,022.47 0.00 0.00200,000.00 90,422.47 290,422.47

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 90,422.47 290,422.47 0.00 49,400.00 49,400.00 49,400.00 241,022.47 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 90,422.47 290,422.47 0.00 49,400.00 49,400.00 49,400.00 0.00 241,022.47 0.00 0.00

12 - Atencion a la Mujer 0.00 145,642.18 145,642.18 145,642.18 1,405,143.32 0.00 0.001,115,444.87 523,773.63 1,639,218.50

01 - 20% - Eje De Prevencion 
De Violencia

0.00 0.00 0.00 0.00 413,038.14 0.00 0.00223,088.97 189,949.17 413,038.14

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 413,038.14 0.00 0.00223,088.97 189,949.17 413,038.14

001 - 20% - Eje De 
Prevencion De 
Violencia

0.00 0.00 0.00 0.00 413,038.14 0.00 0.00223,088.97 189,949.17 413,038.14

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 413,038.14 0.00 0.00223,088.97 189,949.17 413,038.14

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

223,088.97 189,949.17 413,038.14 0.00 0.00 0.00 0.00 413,038.14 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

223,088.97 189,949.17 413,038.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 413,038.14 0.00 0.00

02 - 30% - Eje De Economia 0.00 54,608.43 54,608.43 54,608.43 376,594.37 0.00 0.00334,633.46 102,969.34 437,602.80

000 - Sin Proyecto 0.00 54,608.43 54,608.43 54,608.43 376,594.37 0.00 0.00334,633.46 102,969.34 437,602.80

001 - 30% - Eje De 
Economia

0.00 54,608.43 54,608.43 54,608.43 376,594.37 0.00 0.00334,633.46 102,969.34 437,602.80

000 - Sin Obra 0.00 54,608.43 54,608.43 54,608.43 376,594.37 0.00 0.00334,633.46 102,969.34 437,602.80

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

334,633.46 102,969.34 437,602.80 0.00 54,608.43 54,608.43 54,608.43 376,594.37 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

334,633.46 102,969.34 437,602.80 0.00 54,608.43 54,608.43 54,608.43 0.00 376,594.37 0.00 0.00

03 - 10% Eje de Participacion 
Social y Politica,

0.00 12,880.00 12,880.00 12,880.00 106,052.87 0.00 0.00111,544.49 65,058.38 176,602.87

000 - Sin Proyecto 0.00 12,880.00 12,880.00 12,880.00 106,052.87 0.00 0.00111,544.49 65,058.38 176,602.87

001 - 10% Eje de 
Participacion Social y 
Politica,

0.00 12,880.00 12,880.00 12,880.00 106,052.87 0.00 0.00111,544.49 65,058.38 176,602.87

000 - Sin Obra 0.00 12,880.00 12,880.00 12,880.00 106,052.87 0.00 0.00111,544.49 65,058.38 176,602.87

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

111,544.49 65,058.38 176,602.87 0.00 12,880.00 12,880.00 12,880.00 106,052.87 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

111,544.49 65,058.38 176,602.87 0.00 12,880.00 12,880.00 12,880.00 0.00 106,052.87 0.00 0.00
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04 - 20% Eje de Salud 0.00 63,853.75 63,853.75 63,853.75 182,222.19 0.00 0.00223,088.97 47,349.97 270,438.94

000 - Sin Proyecto 0.00 63,853.75 63,853.75 63,853.75 182,222.19 0.00 0.00223,088.97 47,349.97 270,438.94

001 - 20% Eje de Salud 0.00 63,853.75 63,853.75 63,853.75 182,222.19 0.00 0.00223,088.97 47,349.97 270,438.94

000 - Sin Obra 0.00 63,853.75 63,853.75 63,853.75 182,222.19 0.00 0.00223,088.97 47,349.97 270,438.94

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

223,088.97 47,349.97 270,438.94 0.00 63,853.75 63,853.75 63,853.75 182,222.19 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

223,088.97 47,349.97 270,438.94 0.00 63,853.75 63,853.75 63,853.75 0.00 182,222.19 0.00 0.00

05 - 10% Eje de Educacion 0.00 0.00 0.00 0.00 136,737.87 0.00 0.00111,544.49 25,193.38 136,737.87

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 136,737.87 0.00 0.00111,544.49 25,193.38 136,737.87

001 - 10% Eje de 
Educacion

0.00 0.00 0.00 0.00 136,737.87 0.00 0.00111,544.49 25,193.38 136,737.87

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 136,737.87 0.00 0.00111,544.49 25,193.38 136,737.87

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

111,544.49 25,193.38 136,737.87 0.00 0.00 0.00 0.00 136,737.87 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

111,544.49 25,193.38 136,737.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,737.87 0.00 0.00

06 - 10% Eje Ambiente 0.00 14,300.00 14,300.00 14,300.00 190,497.88 0.00 0.00111,544.49 93,253.39 204,797.88

000 - Sin Proyecto 0.00 14,300.00 14,300.00 14,300.00 190,497.88 0.00 0.00111,544.49 93,253.39 204,797.88

001 - 10% Eje Ambiente 0.00 14,300.00 14,300.00 14,300.00 190,497.88 0.00 0.00111,544.49 93,253.39 204,797.88

000 - Sin Obra 0.00 14,300.00 14,300.00 14,300.00 190,497.88 0.00 0.00111,544.49 93,253.39 204,797.88

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

111,544.49 93,253.39 204,797.88 0.00 14,300.00 14,300.00 14,300.00 190,497.88 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

111,544.49 93,253.39 204,797.88 0.00 14,300.00 14,300.00 14,300.00 0.00 190,497.88 0.00 0.00

13 - Fortalecimiento, Cultural y 
Convivencia Social.

0.00 83,454.95 83,454.95 83,454.95 4,303,524.65 0.00 0.004,461,779.50 365,955.70 4,827,735.20

01 - Construcción y Mejoras de 
Espacios Públicos

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Mantenimiento y 
Reparacion del Cristo 
Mirador el Cerrito.

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Mantenimiento 
y Reparacion del 
Cristo Mirador el 
Cerrito

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00
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02 - Deporte 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 916,279.50 0.00 0.00761,779.50 200,000.00 961,779.50

000 - Sin Proyecto 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 254,500.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Subsidios 
Actividades 
Deportivas 

0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 254,500.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 254,500.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 254,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 0.00 254,500.00 0.00 0.00

001 - Construccion y 
Reparacion de la Cancha 
Multiusos en el Barrio El 
Porvenir.

0.00 0.00 0.00 0.00 461,779.50 0.00 0.00461,779.50 0.00 461,779.50

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 461,779.50 0.00 0.00461,779.50 0.00 461,779.50

001 - Construccion y 
Reparacion de la 
Cancha Multiusos 
en el Barrio El 
Porvenir.

0.00 0.00 0.00 0.00 461,779.50 0.00 0.00461,779.50 0.00 461,779.50

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

461,779.50 0.00 461,779.50 0.00 0.00 0.00 0.00 461,779.50 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

461,779.50 0.00 461,779.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 461,779.50 0.00 0.00

002 - Contraparte Municipal 
a la Construcción de una 
Cancha Multiusos en la 
colonia Francisco Bustillo

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

001 - Contraparte 
Municipal a la 
Construcción de 
una Cancha 
Multiusos en la 
colonia Francisco 
Bustillo

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

03 - Cultura 0.00 27,870.96 27,870.96 27,870.96 1,424,590.64 0.00 0.001,700,000.00 47,955.70 1,747,955.70

000 - Sin Proyecto 0.00 27,870.96 27,870.96 27,870.96 638,448.64 0.00 0.00900,000.00 47,955.70 947,955.70
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001 -  Apoyo a las 
Actividades 
Culturales y 
Religiosas

0.00 27,870.96 27,870.96 27,870.96 189,209.74 0.00 0.00200,000.00 47,955.70 247,955.70

000 - Sin Obra 0.00 27,870.96 27,870.96 27,870.96 189,209.74 0.00 0.00200,000.00 47,955.70 247,955.70

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 47,955.70 247,955.70 0.00 27,870.96 27,870.96 27,870.96 189,209.74 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 47,955.70 247,955.70 0.00 27,870.96 27,870.96 27,870.96 0.00 189,209.74 0.00 0.00

002 - Celebracion del 
Carnaval Caneño 
2026

0.00 0.00 0.00 0.00 149,238.90 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 149,238.90 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,238.90 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,238.90 0.00 0.00

003 - Elaboracion de la 
VILLA NAVIDEÑA 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

001 - Continuacion a la 
Construccion de la 
Iglesia Catolica de la 
Aldea el Carrizal 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Continuacion a 
la Construccion 
de la Iglesia 
Catolica de la 
Aldea el Carrizal 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento y 
Reparacion de la Iglesia 
Catolica de la aldea 
Potrerillos 

0.00 0.00 0.00 0.00 386,142.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00
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000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 386,142.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Mejoramiento y 
Reparacion de la 
Iglesia Catolica 
de la aldea 
Potrerillos 

0.00 0.00 0.00 0.00 386,142.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 386,142.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 386,142.00 0.00 0.00

04 - Preservacion del Patrimono 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 -  Preservacion al 
Patrimonio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

05 - Participacion Ciudadana 0.00 52,083.99 52,083.99 52,083.99 1,071,693.51 0.00 0.001,100,000.00 118,000.00 1,218,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 52,083.99 52,083.99 52,083.99 1,071,693.51 0.00 0.001,100,000.00 118,000.00 1,218,000.00

001 - Subsidios a 
Participacion 
Ciudadana ( Cabildos 
Abiertos, Asambleas, 
Presupuesto 
Participativos y aydas 
Sociales a 
Instituciones)

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 474,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 474,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 474,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 474,000.00 0.00 0.00
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002 - Ayudas Sociales a 
Personas de escasos 
recursos económicos 
( compra de 
medicamentos, 
víveres, Ataúdes, 
Bonos y según el 
reglamento de 
ayudas Sociales)

0.00 40,083.99 40,083.99 40,083.99 209,340.51 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 40,083.99 40,083.99 40,083.99 209,340.51 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 40,083.99 40,083.99 40,083.99 209,340.51 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 40,083.99 40,083.99 40,083.99 0.00 209,340.51 0.00 0.00

003 - Apoyo al Adulto 
Mayor en Bono, 
compra de 
medicamentos y 
alimentos.

0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 278,353.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 278,353.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 278,353.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 278,353.00 0.00 0.00

004 - Pago a personal 
encargado de la 
elaboracion de 
Alimentos para el 
Adulto Mayor.

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.000.00 88,000.00 88,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.000.00 88,000.00 88,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 88,000.00 88,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 88,000.00 88,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

005 - Compra de 
Electrodomésticos, 
Utensilios de cocina 
para equipar el 
Programa del adulto 
mayor.

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.000.00 30,000.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.000.00 30,000.00 30,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

06 - Seguridad Ciudadana 0.00 0.00 0.00 0.00 390,961.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 390,961.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Subsidio Apoyo a la 
seguridad Ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 190,961.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 190,961.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,961.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,961.00 0.00 0.00

002 - Ampliacion, 
Mantenimiento y 
Reparacion de 
Camaras de 
Seguridad

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

46200 11-001-01 20 2 Equipo de Seguridad 
(Policía)

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

14 - Fortalecimiento al Desarrollo 
Administrativos y Economico

0.00 54,735.33 54,735.33 54,735.33 2,304,727.27 0.00 0.002,230,889.75 182,977.85 2,413,867.60

01 - Turismo 0.00 22,090.33 22,090.33 22,090.33 836,399.42 0.00 0.00830,889.75 50,000.00 880,889.75

000 - Sin Proyecto 0.00 22,090.33 22,090.33 22,090.33 305,509.67 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 -  Apoyo al Turismo 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Ornato y Limpieza 
de Calles en el Casco 
Urbano y Aldeas del 
Municipio

0.00 22,090.33 22,090.33 22,090.33 105,509.67 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 22,090.33 22,090.33 22,090.33 105,509.67 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 22,090.33 22,090.33 22,090.33 105,509.67 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 22,090.33 22,090.33 22,090.33 0.00 105,509.67 0.00 0.00

001 - Elaboracion y 
Reparacion de Murales 
en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Elaboracion y 
Reparacion de 
Murales en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Elaboracion de Paseo 
de Sombrillas Frente a La 
Municipalidad

0.00 0.00 0.00 0.00 330,889.75 0.00 0.00280,889.75 50,000.00 330,889.75

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 330,889.75 0.00 0.00280,889.75 50,000.00 330,889.75

001 - Elaboracion de 
Paseo de 
Sombrillas Frente 
a La 
Municipalidad

0.00 0.00 0.00 0.00 330,889.75 0.00 0.00280,889.75 50,000.00 330,889.75

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

280,889.75 50,000.00 330,889.75 0.00 0.00 0.00 0.00 330,889.75 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

280,889.75 50,000.00 330,889.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 330,889.75 0.00 0.00

02 - Obras de Infraestructura 
Vial

0.00 0.00 0.00 0.00 632,977.85 0.00 0.00600,000.00 32,977.85 632,977.85

001 -  Mejoramiento De Calle 
Terraceria Del Municipio 
de Cane Casco Urbano 
para caminos 
Productivos 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Mejoramiento 
De Calle 
Terraceria Del 
Municipio de Cane 
Casco Urbano 
para caminos 
Productivos

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 -  Mejoramiento De Calle 
Terracería Del Municipio 
de Cane Casco Rural para 
caminos Productivos 

0.00 0.00 0.00 0.00 232,977.85 0.00 0.00200,000.00 32,977.85 232,977.85

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 232,977.85 0.00 0.00200,000.00 32,977.85 232,977.85

001 - Mejoramiento 
De Calle 
Terracería Del 
Municipio de Cane 
Casco Rural para 
caminos 
Productivos

0.00 0.00 0.00 0.00 232,977.85 0.00 0.00200,000.00 32,977.85 232,977.85

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 32,977.85 232,977.85 0.00 0.00 0.00 0.00 232,977.85 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 32,977.85 232,977.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 232,977.85 0.00 0.00

03 - Fortalecimiento 
Administartivo Y Catastra

0.00 28,880.00 28,880.00 28,880.00 440,125.00 0.00 0.00400,000.00 100,000.00 500,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 28,880.00 28,880.00 28,880.00 440,125.00 0.00 0.00400,000.00 100,000.00 500,000.00

001 - Fortalecimiento 
Administrativo y 
Actualizacion 
Catastral

0.00 28,880.00 28,880.00 28,880.00 440,125.00 0.00 0.00400,000.00 100,000.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 28,880.00 28,880.00 28,880.00 440,125.00 0.00 0.00400,000.00 100,000.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 100,000.00 500,000.00 0.00 28,880.00 28,880.00 28,880.00 440,125.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 100,000.00 500,000.00 0.00 28,880.00 28,880.00 28,880.00 0.00 440,125.00 0.00 0.00

04 - Fomento de la Micro, 
Pequeña, y Mediana Empresa

0.00 3,765.00 3,765.00 3,765.00 395,225.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 3,765.00 3,765.00 3,765.00 395,225.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Subsidios Apoyo a 
los Emprendedores 
del Municipio

0.00 3,765.00 3,765.00 3,765.00 395,225.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 3,765.00 3,765.00 3,765.00 395,225.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 3,765.00 3,765.00 3,765.00 395,225.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 3,765.00 3,765.00 3,765.00 0.00 395,225.00 0.00 0.00
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15 - Infraestructura Municipal. 0.00 212,419.19 212,419.19 212,419.19 5,823,337.11 0.00 0.004,065,215.10 3,950,971.05 8,016,186.15

01 - Obras de Infraestructura 
Vial

0.00 130,284.19 130,284.19 130,284.19 3,366,313.14 0.00 0.001,687,754.98 3,723,182.19 5,410,937.17

001 - Mantenimiento y 
Reparación de Calles de 
Tierra en el Municipio 
Casco Urbano.

0.00 0.00 0.00 0.00 587,754.98 0.00 0.00587,754.98 0.00 587,754.98

001 - Mantenimiento y 
Reparación de Calles 
de Tierra en el 
Municipio Casco 
Urbano.

0.00 0.00 0.00 0.00 587,754.98 0.00 0.00587,754.98 0.00 587,754.98

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 587,754.98 0.00 0.00587,754.98 0.00 587,754.98

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

587,754.98 0.00 587,754.98 0.00 0.00 0.00 0.00 587,754.98 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

587,754.98 0.00 587,754.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 587,754.98 0.00 0.00

002 - Pavimentacion de 
Calles de Tierra El 
Povenir del casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.001,100,000.00 0.00 1,100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.001,100,000.00 0.00 1,100,000.00

001 - Pavimentacion 
de Calles de 
Tierra El Porvenir 
del casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.001,100,000.00 0.00 1,100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,100,000.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

633,674.65 0.00 633,674.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 633,674.65 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

466,325.35 0.00 466,325.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 466,325.35 0.00 0.00

003 - Construcción de 
Pavimento de calles de 
tierra del Parque hacia la 
Escuelas ubicado entre el 
Barrio El Porvenir y La 
Violeta

0.00 130,284.19 130,284.19 130,284.19 112,932.68 0.00 0.000.00 2,157,556.71 2,157,556.71

000 - Sin Actividad 0.00 130,284.19 130,284.19 130,284.19 112,932.68 0.00 0.000.00 2,157,556.71 2,157,556.71
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001 - Construcción de 
Pavimento de 
calles de tierra 
del Parque hacia 
la Escuelas 
ubicado entre el 
Barrio El Porvenir 
y La Violeta

0.00 130,284.19 130,284.19 130,284.19 112,932.68 0.00 0.000.00 2,157,556.71 2,157,556.71

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 2,157,556.71 2,157,556.71 0.00 130,284.19 130,284.19 130,284.19 112,932.68 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 2,123,592.89 2,123,592.89 0.00 130,284.19 130,284.19 130,284.19 0.00 78,968.86 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 33,963.82 33,963.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,963.82 0.00 0.00

004 - Construccion de 
Adoquinado de Calles de 
Tierra ubicado en el 
Barrio San Francisco y El 
Porvenir

0.00 0.00 0.00 0.00 1,565,625.48 0.00 0.000.00 1,565,625.48 1,565,625.48

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,565,625.48 0.00 0.000.00 1,565,625.48 1,565,625.48

001 - Construccion de 
Adoquinado de 
Calles de Tierra 
ubicado en el 
Barrio San 
Francisco y El 
Porvenir

0.00 0.00 0.00 0.00 1,565,625.48 0.00 0.000.00 1,565,625.48 1,565,625.48

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,565,625.48 1,565,625.48 0.00 0.00 0.00 0.00 1,565,625.48 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 1,565,625.48 1,565,625.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,565,625.48 0.00 0.00

02 - Obras de Infraestructura 
Municipal

0.00 61,410.00 61,410.00 61,410.00 620,676.02 0.00 0.00668,000.00 44,811.02 712,811.02

001 - Mantenimiento y 
Reparacion de Edificios 
Municipales. 
( Municipalidad, 
cementerio, crematorio y 
otros) 

0.00 0.00 0.00 0.00 462,000.00 0.00 0.00468,000.00 0.00 468,000.00

001 - Mantenimiento y 
Reparacion de 
Edificios Municipales. 
( Municipalidad, 
cementerio, 
crematorio y otros) 

0.00 0.00 0.00 0.00 462,000.00 0.00 0.00468,000.00 0.00 468,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 462,000.00 0.00 0.00468,000.00 0.00 468,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 20 8 Jornales 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - Mantenimiento y 
Reparacion de Obras 
Municipales 

0.00 61,410.00 61,410.00 61,410.00 113,865.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mantenimiento y 
Reparacion de Obras 
Municipales 

0.00 61,410.00 61,410.00 61,410.00 113,865.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 61,410.00 61,410.00 61,410.00 113,865.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 61,410.00 61,410.00 61,410.00 113,865.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 61,410.00 61,410.00 61,410.00 0.00 113,865.00 0.00 0.00

003 - Devolución de la 
Garantía  del Proyecto de  
Reparación y 
construcción del Edificio 
Antiguo Escuela de 
Varones José Trinidad 
Cabañas                    

0.00 0.00 0.00 0.00 44,811.02 0.00 0.000.00 44,811.02 44,811.02

000 - Sin Actividas         0.00 0.00 0.00 0.00 44,811.02 0.00 0.000.00 44,811.02 44,811.02

001 - Devolución de 
la Garantía  del 
Proyecto de  
Reparación y 
construcción del 
Edificio Antiguo 
Escuela de 
Varones José 
Trinidad Cabañas                    

0.00 0.00 0.00 0.00 44,811.02 0.00 0.000.00 44,811.02 44,811.02

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 44,811.02 44,811.02 0.00 0.00 0.00 0.00 44,811.02 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 44,811.02 44,811.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,811.02 0.00 0.00

03 - Adquisicion de equipo de 
oficina 

0.00 20,725.00 20,725.00 20,725.00 808,590.05 0.00 0.00700,000.00 164,680.06 864,680.06

000 - Sin Proyecto 0.00 20,725.00 20,725.00 20,725.00 808,590.05 0.00 0.00700,000.00 164,680.06 864,680.06
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001 - Adquisicion de 
equipo de oficina

0.00 10,580.00 10,580.00 10,580.00 618,735.05 0.00 0.00500,000.00 164,680.06 664,680.06

000 - Sin Obra 0.00 10,580.00 10,580.00 10,580.00 618,735.05 0.00 0.00500,000.00 164,680.06 664,680.06

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 164,680.06 664,680.06 0.00 10,580.00 10,580.00 10,580.00 618,735.05 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

0.00 164,680.06 164,680.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 164,680.06 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 3 Equipos Varios de 
Oficina

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 10,580.00 10,580.00 10,580.00 0.00 454,054.99 0.00 0.00

002 - Adquisicion de 
Equipo de computo 
para los distintos 
departamentos de la 
Municipalidad

0.00 10,145.00 10,145.00 10,145.00 189,855.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,145.00 10,145.00 10,145.00 189,855.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 10,145.00 10,145.00 10,145.00 189,855.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 8 Computadoras de 
Escritorio

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 10,145.00 10,145.00 10,145.00 0.00 189,855.00 0.00 0.00

04 - Cuotas deducibles 
( Mancomunidades, AMHON Y 
FTM )

0.00 0.00 0.00 0.00 1,027,757.90 0.00 0.001,009,460.12 18,297.78 1,027,757.90

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,027,757.90 0.00 0.001,009,460.12 18,297.78 1,027,757.90

001 - Transferencias a la 
Mancomunidad 
MANSUCOPA

0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00

002 - Transferencias a la 
Mancomunidad 
MANCEPAZ

0.00 0.00 0.00 0.00 390,000.00 0.00 0.00390,000.00 0.00 390,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 390,000.00 0.00 0.00390,000.00 0.00 390,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

390,000.00 0.00 390,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 390,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

390,000.00 0.00 390,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 390,000.00 0.00 0.00

003 - Transferencias a la 
Asociacion de 
Municipios de 
Honduras (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 36,371.15 0.00 0.0036,371.15 0.00 36,371.15

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 36,371.15 0.00 0.0036,371.15 0.00 36,371.15

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: REINA.ISCOA

02:23 p.m.
Pagina: 24 de 25
Hora  :
Emisión:  07/03/2025

CANE, LA PAZ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

Todos los Tipos.

1/2/2025 al 28/2/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2025 07/03/2025 07/03/2025al2025al

07/03/2025 02:23:48 p.m. 24



50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

36,371.15 0.00 36,371.15 0.00 0.00 0.00 0.00 36,371.15 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

36,371.15 0.00 36,371.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,371.15 0.00 0.00

004 - Transferencias al 
Tribunal Superior de 
Cuentas (TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 241,386.75 0.00 0.00223,088.97 18,297.78 241,386.75

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 241,386.75 0.00 0.00223,088.97 18,297.78 241,386.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

223,088.97 18,297.78 241,386.75 0.00 0.00 0.00 0.00 241,386.75 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

223,088.97 18,297.78 241,386.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 241,386.75 0.00 0.00

26,864,710.85 6,550,305.85 33,415,016.70 0.00 2,000,227.69 2,000,227.69 2,000,227.69 0.00 27,671,089.64 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2025
Fecha Final: 28/2/2025
Ejercicio: 2025
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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